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Sportarten - Abteilungsleitung 
 
 

Badminton: Dieter Sichert 
Ziegenhofstr. 5, 93473 Wenzenbach 
   09407 90060 
   dieter.sichert@freenet.de 
 

Cheerleading Michael und Irina Meyerhofer 
Theodolindenweg 8, 93055 Regensburg 
   0176 70093486 
   michael.meyerhofer@me.com 
 

Fußball: 1. Matthias Rudner 
Weinbergstr. 50, 93105 Tegernheim 
   0151 40337447 
   b7472@gmx.net 
 
2. Hans Meichel 
Bahnweg 3a, 93197 Zeitlarn/Lauf 
   09402 2015 und 0176 10048862 
   hans.meichel@gmx.de 
 
3. Gabor Wiche 
Ambergerstr. 22, 93059 Regensburg 
   0171 5018905 
   gwiche@amazon.com 
 

Gymwelt: Markus Zdanowez 
   0179 7420606 
   info@gymwelt-regensburg.de 
 

Karate: Markus Schaffer 
Birkenweg 10, 93186 Pettendorf 
   0176 62147181 
   schaffer.markus@web.de 
 
Martin Huber 
   k.m.huber@t-online.de 
 

  



    Januar 2024 

Roundnet Maximilian Lindenberg 
Domplatz 5 
93047 Regensburg 
   0176 47157106 
   regensburgrabbits@gmail.com 

  
Stockschützen: Elisabeth Haas 

Am Moos 15, 93052 Barbing (Sarching) 
   09403 4138 und 0151 12187093 
   lisbeth.haas@web.de 
 

Turnen: Inge Schnitt 
Am Höllberg 7, 93173 Wenzenbach/Thanhausen 
   09407 90743 
   ingeschnitt@gmail.com 
 

Volleyball: Jonas Pillhatsch 
   0941 38225442 und 0163 3546803 
   kontakt@svf-volleyball.de 
       jonas@mixedvolleyball.net 
 

Wandern: Roland Zeder 
Eifelstr. 43, 93057 Regensburg 
   0941 66201 
   roland.zeder@gmx.de 
 

 


